
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                                                                   ПРОЄКТ 

  26 жовтня 2023 року №                                                                       
       смт Мар’янівка 

 

Про визначення способу участі  
батька у вихованні малолітньої дитини  
 

Відповідно до статей 157, 158 Сімейного кодексу України, підпункту 4 

пункту «б» статті 34, частини 6 статті 59  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні, пункту 73 «Порядку провадження діяльності 
органами опіки та піклування пов'язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 
№866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 19.10.2023 

року №7/1 (протокол засідання №7), виконавчий комітет селищної  ради 

ВИРІШИВ: 

1. ВИЗНАЧИТИ наступний спосіб участі ХХХХ у вихованні малолітнього 
сина ХХХХ, ХХХХ року народження: 

- кожну другу і четверту суботу місяця, не більше ніж 2 години в день 

ХХХХ бачитиметься з своїм малолітнім сином, шляхом відвідування його за  
місцем проживання в ХХХХ, Луцький район, Волинська область в присутності 
матері. 

2. ХХХХ зобов’язаний: 
1) попередньо повідомляти матір дитини про намір відвідати дитину; 
2) не налаштовувати дитину проти матері та її рідні; 
3. Тимчук Олена Василівна зобов’язана: 
1) не чинити перешкод у спілкуванні батька з сином; 
2) не налаштовувати дитину проти батька та його рідні. 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег БАСАЛИК 
 

Ольга Повзун 

 


